[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                     от _28.11.2014г.  № __168__
 О внесении изменений в Постановление администрации

 поселения Кокошкино в городе Москве от 24.03.2014г. № 41
«О создании Координационного совета по работе с подростками
 и  молодежью  при администрации поселения Кокошкино»
В связи с кадровыми перестановками в администрации поселения Кокошкино, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, администрация поселения Кокошкино постановляет:
           1.Внести изменение в постановление администрации поселения Кокошкино в городе Москве № 41 от 24.03.2014г. «О создании Координационного совета по работе с подростками и  молодежью  при администрации поселения Кокошкино» и  изложить Приложение в новой редакции.
           2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Кокошкино Белякова Ю.Н.
Глава администрации поселения Кокошкино
                        А.В. Дзугкоева

                                                                                  Приложение №2

                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  поселения Кокошкино  в городе Москве

            от _28.11.2014г. № ____168___
Состав

Координационного совета по работе с подростками и молодежью
администрации поселения Кокошкино
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Беляков Юрий Николаевич– председатель координационного совета

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам поселения Кокошкино

	2.
	Мосина Наталья Геннадьевна – заместитель председателя Координационного совета
	Начальник отдела по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту

	3.
	Сабадаш Яна Сергеевна – секретарь Координационного совета
	Специалист по социальным  вопросам, молодежной политике, культуре и спорту

	4.
	Каневский Евгений Михайлович – член Координационного совета
	Ведущий специалист по социальным  вопросам, молодежной политике, культуре и спорту

	5.
	Дмитрашко Галина Юрьевна - член Координационного совета
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе  ГБОУ города Москвы СОШ №2057

	6.
	Власова Лариса Федоровна- член Координационного совета
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе  ГБОУ города Москвы СОШ №2057

	7.
	Прохорова Татьяна Александровна- член Координационного совета
	Директор МБУ «КСЦ «Кокошкино»

	8.
	Саликов КонстантинДмитриевич- член Координационного совета
	Депутат Совета депутатов поселения Кокошкино

	9.
	Плужников Владимир - член Координационного совета
	Участковый уполномоченный отдела полиции Московский УВД ТиНАО города Москвы